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Nu finns Platser på Tinder

UPPDATERING: Vi har nyligen avslutat Platser på våra testmarknader. Nu ser vi fram emot nya sätt att integrera platser i Tinderupplevelsen.

 

Hitta likasinnade

Du gillar kanske mysiga kvarterskrogar och springer gärna till dina spinningklasser. Har du även koll på bästa thaimaten i stan? I så fall säger det något om dig. 

Nu kan du svepa på andra som gillar samma saker som du. Platser är Tinders senaste funktion som hjälper dig att hitta personer som går till samma ställen som du. Ni delar kanske
intressen, då får ni en bra isbrytare på köpet och en given plats för er första dejt. Smidigt, eller hur?

Så här fungerar det

Tryck på nålen vid elden upp på din Discoveryskärm så kommer du till Platser, där du kan välja att aktivera Platser. Tips: Börja gå till olika platser så kan du svepa på potentiella
matchningar som har varit på samma platser som du.

 

Byggt på integritet

Platser hjälper dig att få kontakt med potentiella matchningar som älskar samma platser som du. Du får kontroll på det mesta:

Enkelt att slå på och av: Du kan aktivera eller inaktivera Platser när som helst. Om du inte vill att någon ska få reda på att du till exempel varit på biblioteket, så håller vi det
hemligt. Men om du i framtiden behöver en pluggkompis så kan du lita på att Platser hjälper dig.

Inte i realtid: Din plats noteras först när du har lämnat den. Även om era vägar korsas på ett fik så visar alltså Tinder det först när du har gått därifrån, såvida du inte redan har
tagit med det i dina platser. Så kör på!

Bara sociala platser: Det finns säkert platser som du helst behåller för dig själv, eller hur? Inga problem, det fixar vi. Vi visar aldrig när du är på banken, hemma eller hos
läkaren. Dina platser är bara sociala platser. Och helt ärligt finns det roligare ställen än banken.

Du bestämmer: Du kan ta bort en plats om du vill hålla den dold eller aldrig visa att du är på en viss plats. Du och dina potentiella matchningar måste båda ha besökt platsen
för att den ska inkluderas i Platser. Så om personalen är otrevlig kan du vara säker på att personen som vi visar för dig efter att du har lämnat baren också har råkat ut för
samma sak. Med platser delar ni något som gör det enklare att gå vidare från chattstadiet.

Endast potentiella matchningar: Vi kommer endast att visa dig potentiella matchningar så du behöver inte skrolla igenom ditt flöde, eftersom alla som du får se är nya ansikten.
Och när du har matchat med – eller svept åt vänster på – någon via Platser så visas personen inte längre där. Nya platser betyder alltid nya ansikten. 

Nu har du fått all information, så tänk på alla platser som du kan gå till nu!

Platser drivs av Foursquare och Mapbox och testas i tre städer: Brisbane och Sydney i Australien och Santiago i Chile.

Vi blir så glada om du testar det! Som med alla andra test kan funktionen ändras i takt med att vi får feedback och gör Tinderupplevelsen ännu bättre.

 

Additional assets available online:  Bilder (4)

https://enterprise.foursquare.com/
https://www.mapbox.com/
https://se.tinderpressroom.com/introducing-places#assets_117
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